ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.03.2023  № 184-ргл
г. Курск

О поощрении
1. За высокие показатели в служебной деятельности, вклад в развитие здравоохранения региона

наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

КРАСНОВА Константина Сергеевича – врача-анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии – реанимации областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт